Hoàn tiền 12%, tối đa 700,000 VND Hoàn tiền 7%, tối đa 350,000 VND 

Giao dịch qua Apple 

Pay, Google Pay 
Hoàn tiền 3%, tối đa 300,000 VND Hoàn tiền 3%, tối đa 150,000 VND 

Tổng tiền hoàn tối đa/ 

tài khoản thẻ/ kỳ xét 

thưởng 

1,000,000 VND 500,000 VND 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,989,000,000 VND (Một tỷ chín 

trăm tám mươi chín triệu đồng) 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại 

10.1. Mỗi giao dịch hợp lệ chỉ được xét hoàn tiền duy nhất một lần trong chương trình 

này và ưu tiên áp dụng theo tỷ lệ hoàn tiền cao nhất.  

2 Kỳ xét thưởng của chương trình được xác định theo tháng dương lịch (từ ngày 1 đến ngày cuối tháng).